

# الحیات نامہ

08-06-2023

اردو یونیورسٹی میں اساتذہ کے لیے

اختراعی تدریسی طریقوں پر ورکشاپ

الحیات نیوز سروس

حیدرآباد: مرکز پیشہ ورانہ فروغ برائے اساتذہ اردو ذریعہ تعلیم (سی پی ڈی یو ایم ٹی)، مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی اور قرآن فاؤنڈیشن، حیدرآباد کے اشتراک سے اساتذہ کے لیے Innovative Pedagogies (اختراعی تدریسی طریقے) پر 5 روزہ آن لائن ورکشاپ 12 تا 16 جون منعقد ہوگا۔ اساتذہ اس لنک



forms.gle/o6yWqB5gWCvxn6mW9//:https پر رجسٹریشن کر سکتے ہیں۔ اساتذہ کو ای۔سرفیٹک دیا جائے گا۔ اردو یونیورسٹی کے ماہرین، درس و تدریس کو موعثر اور نتیجہ خیز بنانے کے حوالے سے مختلف موضوعات پر اپنے خیالات کا اظہار کریں گے۔ دیگر دلچسپی رکھنے والے افراد آئی ایم سی، مانو کے یوٹیوب (IMC) چینل (MANUU Youtube) پر 12 تا 16 جون 00:30 تا 30:4 بجے ورکشاپ کے روال اجلاس کو دیکھ سکتے ہیں۔ پروگرام سے متعلق دیگر تفصیلات کے لیے ڈاکٹر مصباح انظر (9948412484) اور ڈاکٹر محمد اکبر (8373984391)، اسٹنٹ پروفیسر، سی پی ڈی یو ایم ٹی سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

08-06-2023

# الحدو نامیات

## اردو یونیورسٹی میں مقابلہ حسن قرأت کا انعقاد



### الحیات نیوز سروس

حیدرآباد: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں جشن بہاراں کے موقع پر منگل کے روز مقابلہ قرأت منعقد ہوا جس میں شرکاء کی کل تعداد 55 شامل طلباء و طالبات 55 رہی۔ یہ مقابلہ قرأت اسٹنٹ پروفیسر ڈاکٹر عبد الجبار، ڈاکٹر عبد العظیم، ڈاکٹر شاکر رضا، ڈاکٹر محمد اکمل خان، ڈاکٹر شفیقہ شیخ، ڈاکٹر ذیشان سارا کی نگرانی میں منعقد ہوا۔ مقابلہ قرأت میں حکم کی ذمہ داری اسٹنٹ پروفیسر جاوید ندیم ندوی اور ڈاکٹر عمر فاروق نے انجام دی، جبکہ مہمان خصوصی کے طور پر پروفیسر عظیم اشرف باگسی، اسٹنٹ پروفیسر عاطف عمران، ڈاکٹر ممش الدین، ڈاکٹر یوسف، صدر مانو طلباء یونین محمد فیاض، نائب صدر مصباح ظفر رہے۔ مقابلہ میں

کوارڈینیٹر کی ذمہ داری امام علی فلاحی، اسمعیہ صالحہ، عبد الواحد، نبیل احمد کے سر رہی۔ حسن مقابلہ قرأت میں گل چہ طلباء و طالبات نے کامیابی حاصل کی۔ اول نمبر عزیز الرحمن، دوم نمبر محمد عامر، سوم نمبر شعیب احمد صدیقی نے حاصل کی جبکہ طالبات میں پہلے نمبر پر فاطمہ رحمہ، دوسرے نمبر پر ممتاز حسہ اور تیسرے نمبر پر اسمعیہ مظہری نے بازی ماری یاد رہے کہ یہ مقابلہ قرأت جشن بہاراں کے تحت منعقد ہوا، مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں ہر

سال کے تعلیمی اختتام پر طلباء یونین کی نگرانی میں جشن بہاراں منعقد کیا جاتا ہے جس میں متعدد سرگرمیاں عمل میں آتی ہیں جیسے بیت بازی، فٹ بال، والی بال، کریکٹ، بیڈمنٹن، کبڈی، مضمون نگاری، مشاعرہ، تقریر، حسن قرأت، یوتھ پارلیمنٹ وغیرہ اور ان سبھی سرگرمیوں میں یونیورسٹی کے طلباء و طالبات بڑھ چڑھ کر حصہ لیتے ہیں اور اپنے پوشیدہ کلا اور ٹیلنٹ کو نکھارتے ہیں اور کامیابی حاصل کرنے پر انعام و اکرام سے مستفیہ ہوتے ہیں۔

08-06-2023

# الحیات

اردو یونیورسٹی میں جشن بہاراں کے تحت میگا جاب میلہ

الحیات نیوز سروس

حیدرآباد: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، تربیت و تعیناتی سیل (ٹی پی سی) کے زیر اہتمام اکیڈمی پبلسمنٹ سروس اور اسوشیشن آف مسلم پروفیسنس (ایم پی) کے اشتراک سے 12 جون 2023 کو مانو اسپورٹس کمپلیکس، یونیورسٹی چیمپس، چچی باؤلی، حیدرآباد میں 10 بجے تا 4 بجے دن میگا جاب میلے کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ یہ جاب میلہ طلبہ یونین کے پروگرام "جشن بہاراں 2023" کا حصہ ہے۔ ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج ٹی پی سی کے بموجب تقریباً 50 کمپنیوں، تجارتی اداروں اور ایم این سیز کے نمائندے اس میلے میں حصہ لیں گے اور 4000 ملازمتوں کے لیے امیدواروں کا انتخاب عمل میں آئے گا۔ میگا جاب میلے میں مانو طلبہ کے علاوہ دیگر اداروں کے طلبہ بھی حصہ لے سکتے ہیں۔ ویٹنری، سی اور پیشہ ورانہ شعبوں کے طلبہ اپنے بائیو ڈاٹا کے ساتھ جاب میلے میں شرکت کر سکتے ہیں۔ تفصیلات کے لیے فون نمبر 9848171044 پر رابطہ پیدا کیا جاسکتا ہے۔

08-06-2023

# الحیات

## اردو یونیورسٹی اور آئی ٹی حیدرآباد کے درمیان یادداشت مفاہمت



تاریخ، ورثہ اور ٹیکنالوجی کو یکجا کرتے ہوئے دکن کی عظیم ورثہ کا مطالعہ کیا جائے گا۔ یہ یادداشت مفاہمت تین سال کی مدت کے لیے کی گئی ہے۔ اس موقع پر مانوسے پروفیسر عمیل احمد، اسکول آف سائنس، پروفیسر سنی احمد فاروقی، ڈائریکٹر ایچ کے سی ڈی ایس، ڈائریکٹر اے سبھاش اور ڈائریکٹر شاہد جمال بھی موجود تھے۔

یادداشت مفاہمت کی گئی۔ اردو یونیورسٹی سے پروفیسر صدیقی محمد محمود، رجسٹرار ایچارج اور پروفیسر چندر شیگر شرما، ڈین، ریسرچ اینڈ ڈیولپمنٹ، آئی آئی ٹی ایچ اور بی ایس مورٹی، ڈائریکٹر، آئی آئی ٹی ایچ اور پروفیسر سید عین الحسن، وائس چانسلر، مانوسے موجودگی میں آئی آئی ٹی، حیدرآباد میں اس پر دستخط کیے۔ یادداشت مفاہمت کے تحت

### الحیات نیوز سروس

حیدرآباد: مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، ہارون خان شہروانی مرکز برائے مطالعات دکن (ایچ کے سی ڈی ایس) اور انڈین انسٹیٹیوٹ آف ٹیکنالوجی (آئی آئی ٹی)، حیدرآباد کے شعبہ ڈیزائن کے درمیان آج سائنس اور تاریخی ورثہ کے بھرتے ہوئے شعبے میں تعاون کے لیے ایک



## मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी में 12 जून को मेगा जॉब फेयर

June 8, 2023 Editor Mega Job Fair on June 12 at Maulana Azad National Urdu University, मुस्लिम नाउ ब्यूरो, हैदराबाद

मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के ट्रेनिंग एंड प्लेसमेंट सेल गैलेक्सी प्लेसमेंट सर्विसेज और एसोसिएशन ऑफ मुस्लिम प्रोफेशनल्स के सहयोग से 12 जून को स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, गाचीबोवली, हैदराबाद में मेगा जॉब फेयर आयोजित किया जा रहा है.

मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के छात्र संघ द्वारा आयोजित सांस्कृतिक, साहित्यिक और खेल उत्सव जश्न-ए-बहारां 2023 के भाग के रूप में सुबह 10 बजे से शाम 4 बजे तक मेगा जॉब फेयर आयोजित होगा.

डॉ. मो. यूसुफ खान, टी एंड पीसी के प्रभारी के अनुसार, लगभग 50 कंपनियों जिनमें बहुराष्ट्रीय कंपनियों भी होंगी और संस्थानों के लगभग 4000 रिक्त पदों को भरने के लिए नौकरी मेला आयोजित किया जा रहा है. मेगा जॉब फेयर में मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के अलावा अन्य संस्थानों के छात्र भी हिस्सा ले सकते हैं. वोकेशनल, टेक्निकल और प्रोफेशनल स्ट्रीम के छात्र अपने बायोडाटा के साथ जॉब फेयर में पहुंचें. इस बारे में अधिक जानकारी के लिए फोन नंबर 9848171044 पर संकर्षक किया जा सकता है.



## MANUU Signs MoU With IIT Hyderabad

By IND Today News Desk Last Updated Jun 6, 2023

Hyderabad: The H.K. Sherwani Centre for Deccan Studies (HKSCDS), Maulana Azad National Urdu University (MANUU) today entered into a Memorandum of Understanding (MoU) with the Department of Design, Indian Institute of Technology Hyderabad (IITH) to jointly work on the emerging initiative of Science and Heritage.

MoU was signed by Prof. Siddiqui Mohd. Mahmood, OSD II & Registrar I/c, MANUU & Prof. Chandrashekhar Sharma, Dean, Research & Development, IIT Hyderabad in the presence of Prof. B.S. Murty, Director, IITH and Prof. Syed Ainul Hasan, Vice Chancellor, MANUU at IITH.

The MoU is being perceived as a strategic alliance as history, heritage, and technology will come together to project the rich cultural heritage of the Deccan. The MoU will also further strengthen the association between IITH and MANUU to work on the Cluster University concept of the Glue Grant in important areas of water, air, environment, and livelihood. The MoU shall remain in force for a period of three Years.

Prof. Shakeel Ahmed, School of Sciences, Prof. Salma Ahmed Farooqui, Director, HKSCDS, Dr. Subash, and Dr. Shahid Jamal were also present during the signing ceremony.



## THE WEEK

### MANUU signs MoU with IIT Hyderabad

PTI [Updated: June 06, 2023 18:10 IST](#)

Hyderabad, Jun 6 (PTI) The H K Sherwani Centre for Deccan Studies (HKSCDS) at the Maulana Azad National Urdu University (MANUU) here entered into an MoU with Department of Design, Indian Institute of Technology Hyderabad (IITH) to jointly work on the emerging initiative of Science and Heritage.

The Memorandum of Understanding (MoU) is being perceived as a strategic alliance as history, heritage and technology will come together to project the rich cultural heritage of the Deccan, a release from MANUU said.

The MoU will also further strengthen the association between IITH and MANUU to work on the Cluster university concept of the Glue Grant on important areas of water, air, environment and livelihood, it said.

The MoU shall remain in force for a period of three years.

The MoU was signed by Prof Siddiqui Mohd Mahmood, OSD II MANUU and Prof Chandrashekhar Sharma, Dean, Research & Development, IIT Hyderabad in the presence of Prof S Murty, Director, IITH and Prof Syed Ainul Hasan, Vice-Chancellor, MANUU at IITH, the release added.



# THE **Rahnuma**



## MANUU To Hold Mega Job Fair Under Jashn-E-Baharan

Hyderabad, June 7 (NSS): Maulana Azad National Urdu University (MANUU) , Training and Placement Cell (T&PC) in collaboration with Galaxy Placement Services and Association of Muslim Professionals (AMP) is holding a Mega Job Fair on June 12, 2023 at MANUU Sports Complex, Gachibowli, Hyderabad from 10.00 am to 4.00 pm as part of ongoing cultural, literary & sports festival "Jashn-e-Baharan 2023" being organized by MANUU Students' Union (MSU).



According to Dr. Md. Yousuf Khan, I/c T&PC, about 50 companies , organizations, MNC's, Federations & Institutions are likely to take part in the job fair to fill up about 4000 vacancies. The Mega Job Fair is open for students from MANUU and other institutions. Students from vocational, technical & professional streams can walkin to the job fair with their resume. Further details can be obtained from phone number 9848171044.(NSS)



08-06-2023

## مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں

### جشن بہاراں کے تحت میگا جاب میلہ

حیدرآباد۔ (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، تربیت و تعیناتی سیل (ٹی پی سی) کے زیر اہتمام کیلکسی پلیسمنٹ سرویسز اور اسوشییشن آف مسلم پرو فیشنلس (اے ایم پی) کے اشتراک سے 12 جون 2023 کو مانو اسپورٹس کمپلیکس، یونیورسٹی کمپس، گچی باؤلی، میں 10 بجے صبح تا 4 بجے دن میگا جاب میلے کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ یہ جاب میلہ طلبہ یونین کے پروگرام 'جشن بہاراں 2023' کا حصہ ہے۔ ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج ٹی پی سی کے بموجب تقریباً 50 کمپنیوں، تجارتی اداروں اور ایم این سیز کے نمائندے اس میلے میں حصہ لیں گے اور 4000 ملازمتوں کیلئے امیدواروں کا انتخاب عمل میں آئے گا۔ میگا جاب میلے میں مانو طلبہ کے علاوہ دیگر اداروں کے طلبہ بھی حصہ لے سکتے ہیں۔ ووکیشنل، ٹیکنیکی اور پیشہ ورانہ شعبوں کے طلبہ اپنے بائیو ڈاٹا کے ساتھ جاب میلے میں شرکت کر سکتے ہیں۔ تفصیلات کیلئے

9848171044 پر رابطہ کریں۔



## اردو یونیورسٹی میں 12 جون کو 'میگا جاب میلہ'

حیدرآباد۔ 17 جون، (سیاست نیوز) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی کے تربیت و تعیناتی سیل کے زیر اہتمام گیلکسی پلیسمنٹ سروس اور اسوسی ایشن آف مسلم پرو فیشنلس کے اشتراک سے 12 جون کو یونیورسٹی میں صبح 10 تا شام 4 بجے میگا جاب میلہ کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ یہ جاب میلہ طلباء یونین کے پروگرام 'جشن بہاراں 2023' کا حصہ ہے۔ ڈاکٹر محمد یوسف خاں کے بموجب تقریباً 50 کمپنیوں، تجارتی اداروں اور ملٹی نیشنل کمپنیوں کے نمائندے جاب میلہ میں حصہ لیں گے اور 4 ہزار ملازمتوں کیلئے امیدواروں کا انتخاب عمل میں آئے گا۔ 'مانو' کے طلبہ کے علاوہ دیگر اداروں کے طلبہ بھی حصہ لے سکتے ہیں۔

تفصیلات کیلئے فون نمبر 9848171044 پر ربط کیا جاسکتا

Thursday, Jun 8 2023 | Time 11:33 Hrs(IST)

## **MANUU signs MoU with IIT Hyderabad**

Hyderabad, June 6 (UNI) The H K Sherwani Centre for Deccan Studies (HKSCDS), Maulana Azad National Urdu University (MANUU) on Tuesday entered into a Memorandum of Understanding (MoU) with the Department of Design, Indian Institute of Technology Hyderabad (IITH) to jointly work on the emerging initiative of Science and Heritage. MoU was signed by Prof. Siddiqui Mohd. Mahmood, OSD II & Registrar I/c, MANUU & Prof Chandrashekhar Sharma, Dean, Research & Development, IIT Hyderabad in the presence of Prof B S Murty, Director, IITH and Prof. Syed Ainul Hasan, Vice Chancellor, MANUU at IITH. The MoU is being perceived as a strategic alliance as history, heritage and technology will come together to project the rich cultural heritage of the Deccan.

The MoU will also further strengthen the association between IITH and MANUU to work on the Cluster University concept of the Glue Grant in important areas of water, air, environment and livelihood. The MoU shall remain in force for a period of three Years.

Prof Shakeel Ahmed, School of Sciences, Prof Salma Ahmed Farooqui, Director, HKSCDS, Dr Subash and Dr Shahid Jamal were also present during the signing ceremony, a statement said.

UNI VV ARN

Tags: #MANUU signs MoU with IIT Hyderabad

## मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी में 12 जून को मेगा जॉब फेयर

June 8, 2023 Editor Mega Job Fair on June 12 at Maulana Azad National Urdu University, मुस्लिम नाउ ब्यरो. हैदराबाद

मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के टेनिंग एंड प्लेसमेंट सेल गैलेक्सी प्लेसमेंट सर्विसेज और एसोसिएशन ऑफ मुस्लिम प्रोफेशनल्स के सहयोग से 12 जून को स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, गाचीबोवली, हैदराबाद में मेगा जॉब फेयर आयोजित किया जा रहा है.

मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के छात्र संघ द्वारा आयोजित सांस्कृतिक, साहित्यिक और खेल उत्सव जश्न-ए-बहारां 2023 के भाग के रूप में सबह 10 बजे से शाम 4 बजे तक मेगा जॉब फेयर आयोजित होगा. डॉ. मो. यूसुफ खान, टी एंड पीसी के प्रभारी के अनुसार, लगभग 50 कंपनियों जिनमें बहाराष्टीय कंपनियों भी होंगी और संस्थानों के लगभग 4000 रिक्त पदों को भरने के लिए नौकरी मेला आयोजित किया जा रहा है. मेगा जॉब फेयर में मौलाना आजाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी के अलावा अन्य संस्थानों के छात्र भी हिस्सा ले सकते हैं. वोकेशनल, टेक्निकल और प्रोफेशनल स्टीम के छात्र अपने बायोडाटा के साथ जॉब फेयर में पहुंचें. इस बारे में अधिक जानकारी के लिए फोन नंबर 9848171044 पर संकंपक किया जा सकता है.



## MANUU To Hold Mega Job Fair Under Jashn-E-Baharan

By IND Today News Desk Last Updated Jun 7, 2023



Hyderabad: Maulana Azad National Urdu University (MANUU), Training and Placement Cell (T&PC) in collaboration with Galaxy Placement Services and Association of Muslim Professionals (AMP) is holding a Mega Job Fair on June 12, 2023, at MANUU Sports Complex, Gachibowli, Hyderabad from 10.00 am to 4.00 pm as part of ongoing cultural, literary & sports festival "Jashn-e-Baharan 2023" being organized by MANUU Students' Union (MSU).

According to Dr. Md. Yousuf Khan, I/c T&PC, about 50 companies, organizations, MNCs, Federations & Institutions are likely to take part in the job fair to fill up about 4000 vacancies.

The Mega Job Fair is open to students from MANUU and other institutions.

Students from vocational, technical & professional streams can walk to the job fair with their resumes.

Further details can be obtained from phone number 9848171044.



## THE Rahnuma



## MANUU To Hold Mega Job Fair Under Jashn-E-Baharan

Hyderabad, June 7 (NSS):Maulana Azad National Urdu University (MANUU) , Training and Placement Cell (T&PC) in collaboration with Galaxy Placement Services and Association of Muslim Professionals (AMP) is holding a Mega Job Fair on June 12, 2023 at MANUU Sports Complex, Gachibowli, Hyderabad from 10.00 am to 4.00 pm as part of ongoing cultural, literary & sports festival "Jashn-e-Baharan 2023" being organized by MANUU Students' Union (MSU).

According to Dr. Md. Yousuf Khan, I/c T&PC, about 50 companies , organizations, MNC's, Federations & Institutions are likely to take part in the job fair to fill up about 4000 vacancies. The Mega Job Fair is open for students from MANUU and other institutions. Students from vocational, technical & professional streams can walkin to the job fair with their resume. Further details can be obtained from phone number 9848171044.(NSS)



The Munsif Daily

## MANUU to hold Mega Job Mela under Jashn-e-Baharan

Posted by: **Muttabi Ali Khan** Last Updated: 7 June 2023 - 20:51



**Hyderabad:** Maulana Azad National Urdu University (MANUU), Training and Placement Cell (T&PC) in collaboration with Galaxy Placement Services and Association of Muslim Professionals (AMP) is holding a Mega Job Fair on June 12, 2023 at MANUU Sports Complex, Gachibowli, Hyderabad from 10.00 am to 4.00 pm as part of ongoing cultural, literary & sports festival "Jashn-e-Baharan 2023" being organized by MANUU Students' Union (MSU).

According to Dr. Md. Yousuf Khan, I/c T&PC, about 50 companies, organizations, MNC's, Federations & Institutions are likely to take part in the job fair to fill up about 4000 vacancies.

The Mega Job Fair is open for students from MANUU and other institutions.

Students from vocational, technical & professional streams can walk-in to the job fair with their resume.

## The Siasat Daily

### MANUU to hold mega job fair in Hyderabad

**Around 50 companies to fill nearly 4000 vacancies.**



**Hyderabad:** Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is all set to a mega job fair in Hyderabad, in collaboration with Galaxy Placement Services and the Association of Muslim Professionals (AMP). The job fair will be conducted on June 12, 2023, at the MANUU Sports Complex in Gachibowli, Hyderabad.

It is going to be a part of the ongoing cultural, literary, and sports festival, "Jashn-e-Baharan 2023," that is being organized by the MANUU Students' Union (MSU).

With an impressive participation of around 50 companies, organizations, MNCs, federations, and institutions, this job fair offers an incredible opportunity for job seekers to explore exciting career prospects and fill around 4,000 vacancies.

The job fair welcome individuals from vocational, technical and professional streams irrespective whether the jobseeker is from MANUU or any other institution.

Further details can be obtained from phone number 9848171044

## మనూలో మెగా ఉద్యోగ మేళా 12న

గచ్చిబౌలి, న్యూస్టుడే: గచ్చిబౌలిలోని మౌలానా ఆజాద్ నేషనల్ ఉర్దూ యూనివర్సిటీ(మనూ)లో ఈ నెల 12న మెగా ఉద్యోగ మేళాను నిర్వహిస్తున్నట్లు వర్సిటీ ట్రైనింగ్ అండ్ ప్లేస్మెంట్ సెల్ ఇన్ ఛార్జి డా.మహ్మద్ యూసఫ్ఖాన్ తెలిపారు. గ్యాలెక్సీ ప్లేస్మెంట్ సర్వీసెస్, అసోసియేషన్ ఆఫ్ ముస్లిం ప్రొఫెషనల్స్ సంయుక్త ఆధ్వర్యంలో ఉదయం 10 నుంచి సాయంత్రం 4 గంటల వరకు క్యాంపస్లోని స్పోర్ట్స్ కాంప్లెక్స్ ప్రాంగణంలో మేళా కొనసాగుతుందన్నారు. పూర్తి వివరాలకు ఫోన్ నంబర్ 98481 71044లో సంప్రదించాలని కోరారు.



حیدرآباد، مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، تربیت و تعیناتی سیل (ٹی پی سی) کے زیر اہتمام گیلکسی پلیمینٹ سرویز اور اسوسینشن آف مسلم پروفیشنلس (ای ایم پی) کے اشتراک سے 12 جون 2023 کو مانو اسپورٹس کمپلیکس، یونیورسٹی کمپس، گچی باؤلی، حیدرآباد میں 10 بجے صبح تا 4 بجے دن میگا جاب میلے کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ یہ جاب میلہ طلبہ یونین کے پروگرام "جشن بہاراں 2023" کا حصہ ہے۔

ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج ٹی پی سی کے بموجب تقریباً 50 کمپنیوں، تجارتی اداروں اور ایم این سیز کے نمائندے اس میلے میں حصہ لیں گے اور 4000 ملازمتوں کے لیے امیدواروں کا انتخاب عمل میں آئے گا۔ میگا جاب میلے میں مانو طلبہ کے علاوہ دیگر اداروں کے طلبہ بھی حصہ لے سکتے ہیں۔ ووٹیشنل، ٹیکنیکی اور پیشہ ورانہ شعبوں کے طلبہ اپنے بائو ڈاتا کے ساتھ جاب میلے میں شرکت کر سکتے ہیں۔ تفصیلات کے لیے فون نمبر 9848171044 پر ربط پیدا کیا جاسکتا ہے۔



✓ In-store shopping  
✓ In-store pickup



حوم / تعلیم و روزگار

# اردو یونیورسٹی میں جشنِ بہاراں کے تحت میگا جاب میلہ

ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج ٹی پی سی کے  
بموجب تقریباً 50 کمپنیوں، تجارتی اداروں اور ایم  
این سیز کے نمائندے اس میلے میں حصہ لیں گے  
جہاں 4000 ملازمتوں کے لیے امیدواروں کا  
انتخاب عمل میں آئے گا۔

Decathlon Gachibowli (Atrium Mall)

Get Sporty this Summer &



## 'మనూ'లో

### 12న మెగా జాబ్మేళా

రాయదుర్గం: మౌలానా ఆజాద్ జాతీయ ఉర్దూ విశ్వవిద్యాలయంలో 'జిప్సీ-ఏ-బహారన్' కార్యక్రమంలో భాగంగా ఈ నెల 12వ తేదీన మెగా జాబ్మేళా నిర్వహిస్తున్నట్లు ఉర్దూ యూనివర్సిటీ ట్రైనింగ్ అండ్ ప్లేస్మెంట్ సెల్(టీఅండ్పీసీ) ఇన్చార్జి డాక్టర్ ఎండీ యూసుఫ్ఖాన్ తెలిపారు. ట్రైనింగ్ అండ్ ప్లేస్మెంట్ సెల్, గెలాక్సీ ప్లేస్మెంట్ సర్వీసెస్, అసోసియేషన్ ఆఫ్ ముస్లిం ప్రొఫెషనల్స్(ఏఎంపీ) సంయుక్తంగా మేళా నిర్వహిస్తున్నారు. సాంస్కృతిక, సాహిత్య, క్రీడా ఉత్సవం 'జిప్సీ-ఏ-మహారన్-2023'లో భాగంగా ఈ ప్రత్యేక జాబ్మేళా ఏర్పాటు చేయడం జరిగిందన్నారు. దాదాపు 50 కంపెనీలు, సంస్థలు, ఎంఎన్సీలు, ఫెడరేషన్లు, సుమారు నాలుగు వేల ఖాళీలను భర్తీ చేయడానికి సిద్ధంగా ఉన్నాయన్నారు.



HYDERABAD

# MANUU

## job fair



A mega job fair is being organised by Maulana Azad National Urdu University Training and Placement Cell (T&PC) in collaboration with Galaxy Placement Services and Association of Muslim Professionals (AMP) on Monday. It will be at MANUU Sports Complex, Gachibowli from 10 am to 4 pm as part of the ongoing cultural, literary & sports festival 'Jashn-e-Baharan 2023' organised by MANUU Students' Union. The job fair is open to students from MANUU and other institutions. For details call on 9848171044.